[image: ]

       АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.01.2019                                        п. Пограничный                                                     №   08

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных чтецов  «Живая классика»

На основании информационного письма Министерства образования Приморского края от 16.01.2020 г. № 23/196 «О проведении регионального этапа всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» и Положения о проведении Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» с целью повышения интереса к чтению у школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Заведующему учебно-методическим отделом МКУ «ЦОД МОУ Пограничного МР» Н.В. Шичкиной организовать и провести муниципальный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» 13.03.2020 г.
2.  Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (прилагается).
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. организовать и провести школьный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»;
3.2. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего учебно-методического отдела МКУ «ЦОД МОУ Пограничного МР» Н.В. Шичкину.

Начальник отдела
народного образования                                                                                     Н. Г. Панкова

image1.png